
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРГОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.07. 2020 г.                                                                          № 151 

                                                                         станица Темиргоевская 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 26 июня 

2019 года № 162 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства) 

 

В целях реализации государственной политики в области развития малого 

и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого                

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                                  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества 

Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

2. Общему отделу администрации Темиргоевского сельского поселения 

Курганинского района (Аксенова) опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления  «Вестник органов местного самоуправления Темиргоевского 

сельского поселения Курганинского района» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте администрации Темиргоевского сельского поселения 

Курганинского района в  сети «Интернет».                                                 

3. Контроль за выполнением   настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Темиргоевского 

сельского поселения 

Курганинского района                                                                              С.В. Иванов 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Темиргоевского сельского 

поселения Курганинского района 

от_16.07.2020 г. №_151__ 

 

«Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Темиргоевского сельского 

поселения Курганинского района 

от 26 июня 2019 г. №162 

(в редакции постановления  

администрации Темиргоевского 

сельского поселения  

Курганинского района 

от   16.07.2020 г. №151 ) 

 
                                                                                            

ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципального имущества Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 
Наименование органа  администрация Темиргоевского сельского поселения Курганинского района 

Почтовый адрес:  станица Темиргоевская, ул. Мира, 171 

Ответственное структурное подразделение:  Финансовый отдел администрации Темиргоевского сельского поселения 

Курганинского района 

Ф.И.О исполнителя:  Р.С. Асмолова  

Контактный номер телефона 8(86147)71-1-66 

Адрес электронной почты: admtem@mail.ru 

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" с 

размещенным перечнем (изменениями, 

внесенными в перечень) 

Темиргоевская- адм.рф 



 

                                                                                                        2                                  

 

№
 п

/п
 

Н
о
м

ер
 в

 р
ее

ст
р
е 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о
л
о
ж

ен
и

е)
о
б

ъ
ек

та
 

Структурированный адрес объекта 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадаст

ровый 

номер 

Н
о
м

ер
 ч

ас
ти

 о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
ст

и
 с

о
гл

ас
н

о
 

св
ед

ен
и

я
м

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
ад

ас
тр

а 
н

ед
в
и

ж
и

м
о
ст

и
 Основная характеристика 

объекта недвижимости 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а
 

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

ад
ь
 -

 д
л
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в
, 
зд

ан
и

й
, 

п
о
м

ещ
ен

и
й

; 
 п

р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 
о
б

ъ
ем

, 
п

л
о
щ

ад
ь
, 

гл
у
б

и
н

а 
за

л
ег

ан
и

я
 и

 т
.п

. 
- 

д
л
я
 с

о
о
р
у
ж

ен
и

й
; 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 
о
б

ъ
ем

, 
п

л
о
щ

ад
ь
, 
гл

у
б

и
н

а 

за
л
ег

ан
и

я
 и

 т
.п

. 
со

гл
ас

н
о
 п

р
о
ек

тн
о
й

 

д
о
к
у
м

ен
та

ц
и

и
 -

 д
л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 

ст
р
о
и

те
л
ь
ст

в
а)

 

Ф
ак

ти
ч
ес

к
о
е 

зн
ач

ен
и

е/
 П

р
о
ек

ти
р
у
ем

о
е 

зн
ач

ен
и

е 

(д
л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а)

 

Е
д

и
н

и
ц

а 
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и

 -
 к

в
. 
м

; 
д

л
я
 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

и
 -

 м
; 

д
л
я
 г

л
у
б

и
н

ы
 з

ал
ег

ан
и

я
 -

 м
; 

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а 

- 
к
у
б

. 
м

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

су
б

ъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 

Ф
ед

ер
ац

и
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
/ 

Г
о
р
о
д

ск
о
го

 о
к
р
у
га

 /
 В

н
у
тр

и
го

р
о
д

ск
о
го

 о
к
р
у
га

 

те
р
р
и

то
р
и

и
 г

о
р
о
д

а 
ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

го
р
о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
е 

/ 

С
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 /

 В
н

у
тр

и
го

р
о
д

ск
о
го

 

р
ай

о
н

а 

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у
н

к
та

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

н
ас

ел
ен

н
о
го

 п
у
н

к
та

 

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч
н

о
й

 

ст
р
у
к
ту

р
ы

 

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 с
ет

и
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 

се
ти

 

Н
о
м

ер
 д

о
м

а 
(в

к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р
у
) 

Т
и

п
 и

 н
о
м

ер
 к

о
р
п

у
са

, 
ст

р
о
ен

и
я
, 
в
л
ад

ен
и

я
 

Н
о
м

ер
 

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
, 
у
сл

о
в
н

ы
й

, 
у
ст

ар
ев

ш
и

й
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1
 

1
 

ст
.Т

ем
и

р
го

ев
ск

ая
, 

у
л
.П

о
д

го
р
н

ая
, 
 

п
р
о
м

зо
н

а 

п
р
о
м

зо
н

а 
К

р
ас

н
о
д

ар
ск

и
й

 

к
р
ай

 

К
у
р
га

н
и

н
ск

и
й

 

р
ай

о
н

 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

о
е 

се
л
ь
ск

о
е 

п
о
се

л
ен

и
е 

ст
ан

и
ц

а 
 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

ая
 

н
ет

 

н
ет

 

у
л
и

ц
а 

П
о
д

го
р
н

ая
 

п
р
о
м

зо
н

а 

н
ет

 

зе
м

л
и

 
 

н
а

се
л

ен
н

ы
х

 

п
у

н
к

т
о

в
 

н
ет

 

2
3
:1

6
:0

2
0
2
0
0
8
:3

2
 

н
ет

 

1
1
7
0
8
+

/-
7
6
м

2
 

н
ет

 

н
ет

 

зе
м

ел
ь
н

ы
й

 

у
ч
ас

то
к
 



 

2
 

1
 

ст
.Т

ем
и

р
го

ев
ск

ая
, 

у
л
.П

ер
в
о
м

ай
ск

ая
,

5
8
 

К
р
ас

н
о
д

ар
ск

и
й

 

к
р
ай

 

К
у
р
га

н
и

н
ск

и
й

 

р
ай

о
н

 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

о
е 

се
л
ь
ск

о
е 

 

п
о
се

л
ен

и
е 

ст
ан

и
ц

а 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

ая
 

н
ет

 

н
ет

 

у
л
и

ц
а 

П
ер

в
о
м

ай
ск

ая
 

5
8
 

н
ет

 

- н
ет

- 

2
3
:1

6
:0

2
0
2
0
0
6
:2

7
2
 

н
ет

 

3
9
,7

 

н
ет

 

н
ет

 

К
о
н

то
р
а-

 в
ес

о
в
ая

 

3
 

3
 

ст
.Т

ем
и

р
го

ев
ск

ая
, 

у
л
.П

ер
в
о
м

ай
ск

ая
,

5
8
 

К
р
ас

н
о
д

ар
ск

и
й

 

к
р
ай

 

К
у
р
га

н
и

н
ск

и
й

 

р
ай

о
н

 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

о
е 

се
л
ь
ск

о
е 

 

п
о
се

л
ен

и
е 

ст
ан

и
ц

а 

Т
ем

и
р
го

ев
ск

ая
 

н
ет

 

н
ет

 

у
л
и

ц
а 

П
ер

в
о
м

ай
ск

ая
 

5
8
 

н
ет

 

- н
ет

 

2
3
:1

6
:0

2
0
2
0
0
6
:2

7
3
 

н
ет

 

5
0
,9

 

н
ет

 

н
ет

 

м
я
сн

о
й

 м
аг

аз
и

н
 

 

 

 

 

Начальник финансового отдела 

администрацииТемиргоевского  

сельского поселения Курганинского района                                                                                                  Р.С. Асмолова                                                    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        



 

 

 


